

新疆万事福商贸有限公司报价明细

序号	名称	规格信号	数量	单价	金额	备注
1	预埋件	50cm	200	80.00	16000.00	
2	灯杆子	2.7mm	200	350.00	70000.00	
3	板子	60*70cm	200	120.00	24000.00	
4	灯泡	100w	200	220.00	44000.00	
5	支架		200	90.00	18000.00	
6	安装费		200	320.00	64000.00	
合计					236000.00	